様式第7号(第11条関係)

  第  負担区 No.

年  月  日

  ひたちなか市長    殿

受益者 住 所(所在地)

氏 名(名 称)        印

下水道事業受益者負担金減免申請書

  次の理由により，下水道事業受益者負担金を減免下さるよう水戸・勝田都市計画ひ

たちなか市下水道事業受益者負担金に関する条例施行規則第11条第1項の規定により

申請します。

記

  減免を受けようとする土地

土 地 の 所 在 地 目 地 積 減免申請地積 備 考

m2 m2

計

減 免申請理由

添 付 書 類 生活保護受給証明，その他市の指示するもの

発 生 年 月 日

① 減免の可 受益者負担金に関する条例第8条第2項第  号により  ％の減額を認

める。

② 否

部長 課長 係長 係 名 寄 帳 徴 収 簿
決 定 通 知

年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日

→